1. Gauligawettkampf (Liga ) am 13.03.04 in Iserlohn, NuBberghalle

SV Menden |
Kristina Hink
Uta Hufnagel
Verena Reisloh
Jennifer Rosier
Nadine Scholz
Gesamtpunkte

TSV Kabel |
Svenja Vinnbruch
Denise Kuhlmann
Kristina Jaschke
Anna Brauckmann
Melanie Tomalak
Dorothee Kremietz
Marissa Moller
Gesamtpunkte

TV Menden-Schwitten

Inga Gerlings
Heike Havermann
Christina Lax
Gesamtpunkte

TuS Lendringsen
Heike Diepes
Lisa Schneider
Pinur S6nmez
Chantal Neuhaus
Janine Hoépfner
Anke Luther
Verena Niemeier
Gesamtpunkte

Letmather TV Il
Rosa Poch-Parramon
Sarah Wesemann
Anna Gerstenkorn
Sabrina Henkel
Svenja Ramm

Lena Sentzki

Pia Hunke
Gesamtpunkte

TG Voerde

Lucy Theobald
Sarah Jacome
Leonie Bleiker
Anna Sgorsaly
Jasmin Frischholz
Gesamtpunkte

Beste Einzelturnerin:

Sprung:
7,20
8,90
-6,45
7,70
-6.65
23,80

-6,00

7,45
8,05
7,30
=7.25
22,80

7,20
8,00
7.40
22,60

33,90 P.
32,85 P.
32,45 P.

Barren: Balken: Boden:
7,80 -7,80 8,20
-7,40 8,85 8,75
7,50 8,25 8,20
-7,10 -7,20 -7,35
7,90 7,90 715
23,20 25,00 25,15

-5,65 -7,75
7,30 7,85 8,05
-7,00
8,20 7,70 8,05
8,90 -7,45
8.50 -7.30 9.00
24,00 24,45 25,10
7,80 7,95 7,75
8,50 8,30 8,05
8.90 7,85 8.30
25,20 24,10 24,10
-8,30 6,95 -7,30
-6,70 7,45
7,40 7,65
-6,90 -6,85
9,00
9,00 8,15
8.80 -6.85 8.00
26,80 21,80 23,80
7,60 7,80
7,75 8,00
-7,50 8,10
-7,20 7,60
8,40 -7,05
-7,65 7,30
8.20 -7.45 -7.20
24,20 23,65 22,90
8,30 8,25 8,20
7,80 -6,10 7,80
7,15 7,05
8,10 -6,80 -6,90
-7.60 7,05 -6.45
24,20 22,45 23,05

Uta Hufnagel
Heike Havermann
Christina Lax

gleich

gleich

gleich

gleich

gleich

gleich

Gesamt:

31,00
33,90
30,40
29,35
29,60
97,15

13,40
29,20
7,00
31,40
8,05
23,65
32,05
96,35

30,70
32,85
32,45
96,00

22,55
20,30
21,05
13,75
16,50
17,15
31.00
93,40

22,20
21,65
22,20
21,50
15,45
14,95
22,85
90,85

31,00
28,30
20,20
21,80
26,90
88,55



Beste Geratewertungen:

Uta Hufnagel Barren:
Melanie Tomalak
Heike Havermann
Dorothee Kremietz Boden:

Uta Hufnagel
Heike Havermann

Sprung: 8,90 P.

8,05 P.

8,00 P.
Balken: 8,90 P.

8,85 P.

8,30 P.
Punktestand nach dem 1. Durchgang
1. SV Menden |
2. TSV Kabel |

3. TV Menden-Schwitten

4. TuS Lendringsen |
5. Letmather TV IlI
6. TG Voerde

6 Rangpunkte
5 Rangpunkte
4 Rangpunkte
3 Rangpunkte
2 Rangpunkte
1 Rangpunkt

9,00 P.
9,00 P.
8,90 P.

9,00 P.
8,75 P.
8,30 P.

97,15 get
96,35 get
96,00 get
93,40 get
90,85 get
88,55 get

1. Gauligawettkampf (Liga Il) am 13.03.04 in Iserlohn, NuBberghalle

TSV Kabel Il
Meike Weber
Anna Senft
Daniela Hintzke
Franziska Gerdes
Larissa Raab
Jana Michels
Lisa Eilers
Gesamtpunkte

TSV Vorhalle
Darinka Ermler
Heike Suchon
Annika Jeschke
Sarah Martino
Gesamtpunkte

SV Menden I
Katharina Gramse
Johanna Gramse
Magdalena Ciolek
Jolin Ruschkowski
Friederike Schwarz
Josina Schilter
Carina Schnurbus
Gesamtpunkte

Letmather TV IV
Jessica Kreugel
Jessica Pfeiffer
Kira Herrmann
Ronja Hellebrandt
Eileen Berghold

Sprung: Barren: Balken:

-6,20 -6,70
-6,10 7,00 8,30
-6,70 7,65
7,15 7,40 7,00
6,40 7,30
6.75 8.20 -6.85
20,30 22,60 23,25
9,70 8,20 7,90
7,85 7,80 7,00
-4,80 -6,00 -5,80
6.80 6.40 6.00
24,35 22,40 20,90
7,75 7,70 7,10
-5,50 -5,60 7,00
-6,45

-6,00

6,95

6,90 -6,75
6.70 7,50 8.00
21,40 22,10 22,10
6,40 8,40 -6,75
-7,05

6,10 -6,50
-6,05 -6,40 7,70
7,00 7,30

Boden:

8,25
7,45
7,70
-7,70
.70
23,65

8,70
6,80
-6,20
6.50
22,00

7,70
-6,60
7,50

-6,80
6.90
22,10

7,05
-6,55

-6,00

Janine Hepfner
Anke Luther
Christina Lax

Marissa Moller
Uta Hufnagel
Christina Lax

. Punkte
. Punkte
. Punkte
. Punkte
. Punkte
. Punkte

gleich

gleich

gleich

Gesamt:

12,90
21,40
22,60
29,00
21,40
7,70
29,50
89,80

34,50
29,45
22,80
25.70
89,65

30,25
24,70
13,95
6,00
6,95
20,45
29.10
87,70

28,60
13,60
12,60
26,15
14,30



Kimberly Kennert
Ina Erkelenz
Gesamtpunkte

RW Biittenberg
Kimberly Riiggeberg

Maren Béhle
Mona Morgenstern
Vanessa Kehrein
Cecilia Guthof
Gesamtpunkte

TuS Lendringsen Il
Sarah Jenke

Lisa Hachmann
Lisa Witt

Anja Kuhn
Luisa Neuhaus
Carina Moller

Angil Kohlmann
Gesamtpunkte

Beste Einzelturnerin:

Beste Geratewertungen:
9,70 P.
7,85 P.
7,75 P.

Sprung:

Balken:

8,30 P.
8,00 P.
7,90 P.

-5,00 7,30
7,30 7,50 -6.85 7,15
19,80 22,90 22,05 21,50
Sprung: Barren: Balken: Boden:
5,90 -6,40 -5,40 6,80
-6,20 -5,80 -6,40
6,45 7,50 6,20 7,10
-3,55 6,80 6,10
7,65 8.20 7,25 8.60
20,00 22,50 19,55 22,50
7,50 7,60 5,90 6,95
-5,90 -3,95 6,40
-5,80
-7,20 6,35 -6,00
7,60 -5,25 7,30
6,60
5,90 7,80 7,45 -5.60
20,00 23,00 19,70 20,65
34,50 P. Darinka Ermler
31,70 P. Cecilia Guthof
30,25 P. Katharina Gramse
Darinka Ermler Barren: 8,40 P.
Heike Suchon 8,20 P.
Katharina Gramse 8,20 P.
8,20 P.
Anna Senft Boden: 8,70 P.
Carina Schnurbus 8,60 P.
Darinka Ermler 8,25 P.

Punktestand nach dem 1. Durchgang

1. TSV Kabel Il

2. TSV Vorhalle

3. SV Menden I

4. Letmather TV IV
5. RW Blittenberg
6. TuS Lendringsen

Hagen, 16.03.2004

gez. Frauke Poth

6 Rangpunkte
5 Rangpunkte
4 Rangpunkte
3 Rangpunkte
2 Rangpunkte
1 Rangpunkt

(Gauligabeauftragte im MTG)

89,80 get. Punkte
89,65 get. Punkte
87,70 get. Punkte
86,25 get. Punkte
84,55 get. Punkte
83,35 get. Punkte

12,30
28,80

gleich 86,25

Gesamt:
24,50
18,40
27,25
16,45
31,70

gleich 84,55

27,95
16,25
5,80
19,55
20,15
6,60
26.75

gleich 83,35

Jessica Kreugel
Cecilia Guthof
Darinka Ermler
Lisa Eilers

Darinka Ermler
Cecilia Guthof
Daniela Hintzke



